

# Promix

Produtos Médicos e Odontológicos



## DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-ME

CNPJ: 19.659.691/0001-68

ENDEREÇO: RUA AV II, 210 PARQUE DOIS IRMÃOS, FORTALEZA CEARÁ, CEP. 60.745-510, TELEFONE: (85) 30130909

E-MAIL: promix@promixhospitalar.com.br

BANCO DO BRASIL - AGENCIA 3515/7 CONTA CORRENTE: 77996-2 BRADESCO - AGENCIA: 02214/4 CONTA CORRENTE: 0051304-0

## DADOS DO ORGÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SRP PE2019/051SMS

DATA DE ABERTURA: 14 DE JANEIRO DE 2020 ÀS 14:00h

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR NECESSÁRIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL EUDÁSIO BARROSO, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA) E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ.**

## LOTE 13 - EXCLUSIVO A PARTICIPAÇÃO DE ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	ATADURA DE CREPOM 10 CM x 4,5 13 FIOS PCT COM 12 UND	PACOTE	1.900	BIOTEXTIL	R\$ 7,90	sete reais e noventa centavos	R\$ 15.010,00	quinze mil e dez reais
2	ATADURA DE CREPOM 15 CM x 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT COM 12 UND	PACOTE	1.900	BIOTEXTIL	R\$ 10,17	dez reais e dezessete centavos	R\$ 19.323,00	dezenove mil, trezentos e vinte e três reais
3	ATADURA DE CREPOM 20 CM x 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT COM 12 UND	PACOTE	1.900	BIOTEXTIL	R\$ 11,38	onze reais e trinta e oito centavos	R\$ 21.622,00	vinte e um mil, seiscentos e vinte e dois reais
							R\$ 55.955,00	cinquenta e cinco mil, novecentos e cinquenta e cinco reais

## LOTE 17 - EXCLUSIVO A PARTICIPAÇÃO DE ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	BALÃO P/ ANESTESIA CAPACIDADE 1 LITROS	UNIDADE	6	OXIGEL	R\$ 45,84	quarenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 275,04	duzentos e setenta e cinco reais e quatro centavos
2	BALÃO P/ ANESTESIA CAPACIDADE. 3 LITROS	UNIDADE	6	OXIGEL	R\$ 85,82	oitenta e cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$ 514,92	quinhentos e quatorze reais e noventa e dois centavos
3	BALÃO P/ ANESTESIA CAPACIDADE. 5 LITROS	UNIDADE	6	OXIGEL	R\$ 108,22	cento e oito reais e vinte e dois centavos	R\$ 649,32	seiscentos e quarenta e nove reais e trinta e dois centavos
							R\$ 1.439,28	um mil, quatrocentos e trinta e nove reais e vinte e oito centavos

## LOTE 19 - EXCLUSIVO A PARTICIPAÇÃO DE ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	CÂNULAS DE GUEDEL N°02	UNIDADE	10	PROTEC	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais
2	CÂNULAS DE GUEDEL N°03	UNIDADE	10	PROTEC	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais
3	CÂNULAS DE GUEDEL N°04	UNIDADE	10	PROTEC	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais
4	CÂNULAS DE GUEDEL N°05	UNIDADE	10	PROTEC	R\$ 5,19	cinco reais e dezenove centavos	R\$ 51,90	cinquenta e um reais e noventa centavos
5	TRAQUEÓSTOMO DESCARTÁVEL Nº 7,0	UNIDADE	12	SOLIDOR	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
6	TRAQUEÓSTOMO DESCARTÁVEL Nº 7,5	UNIDADE	12	SOLIDOR	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
7	TRAQUEÓSTOMO DESCARTÁVEL Nº 8,0	UNIDADE	12	SOLIDOR	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
8	CÂNULA DE TRAQUEIA INFANTIL	UNIDADE	6	SOLIDOR	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
9	CÂNULA DE TRAQUEIA ADULTO	UNIDADE	12	SOLIDOR	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
10	CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL (DUPLA LÚMEN) 7Fr X 20CM POLIURETANO	UNIDADE	18	BIOMEDICAL	R\$ 91,00	noventa e um reais	R\$ 1.638,00	um mil, seiscentos e trinta e oito reais

## PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – ME

Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários - Bairro: Parque Dois Irmãos

Fortaleza – CE - CEP: 60.745-510 - Tel. 85 – 3013.0909

CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3

promix@promixhospitalar.com.br



# Promix

Produtos Médicos e Odontológicos



11	CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL (DUPLO LÚMEN) 8Fr X 20CM POLIURETANO	UNIDADE	130	BIOMEDICAL	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentos reais
12	CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL (DUPLO LÚMEN) 5Fr X 13 CM	UNIDADE	18	BIOMEDICAL	R\$ 114,45	cento e quatorze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.060,10	dois mil e sessenta reais e dez centavos
treze mil, duzentos e trinta reais							R\$ 13.230,00	

### LOTE 25 - EXCLUSIVO A PARTICIPAÇÃO DE ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	COLAR CERVICAL INFANTIL REGULÁVEL	UNIDADE	24	VIDA RESGATE	R\$ 42,49	quarenta e dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.019,76	um mil e dezenove reais e setenta e seis centavos
2	COLAR CERVICAL ADULTO REGULÁVEL	UNIDADE	36	VIDA RESGATE	R\$ 42,50	quarenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.530,00	um mil, quinhentos e trinta reais
dois mil, quinhentos e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos							R\$ 2.549,76	

### LOTE 30 - DESTINADO À AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	FAIXA DE SMARCH 10CM ROLO C/2M	ROLO	96	INDUFLEX	R\$ 6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$ 634,56	seiscentos e trinta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
2	FAIXA DE SMARCH 12 CM ROLO COM X 2M	ROLO	96	INDUFLEX	R\$ 8,05	oito reais e cinco centavos	R\$ 772,80	setecentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
3	FAIXA DE SMARCH 15CM ROLO COM 2M.	ROLO	96	INDUFLEX	R\$ 9,72	nove reais e setenta e dois centavos	R\$ 933,12	novecentos e trinta e três reais e doze centavos
4	FAIXA DE SMARCH 20CM ROLO COM 2M.	ROLO	96	INDUFLEX	R\$ 12,59	doze reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.208,64	um mil, duzentos e oito reais e sessenta e quatro centavos
5	MALHA TUBULAR 06 CM	ROLO	19	MSO	R\$ 4,26	quatro reais e vinte e seis centavos	R\$ 80,94	noventa e quatro centavos
6	MALHA TUBULAR 08 CM	ROLO	19	MSO	R\$ 5,21	cinco reais e vinte e um centavos	R\$ 98,99	noventa e oito reais e nove centavos
7	MALHA TUBULAR 10 CM	ROLO	19	MSO	R\$ 5,66	cinco reais e sessenta e seis centavos	R\$ 107,54	cento e sete reais e cinquenta e quatro centavos
8	MALHA TUBULAR 12 CM	ROLO	19	MSO	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 123,50	cento e vinte e três reais e cinquenta centavos
9	MALHA TUBULAR 15 CM	ROLO	19	MSO	R\$ 8,71	oito reais e setenta e um centavos	R\$ 165,49	cento e sessenta e cinco reais e quarenta e nove centavos
10	MANTA (SMS) 50X50	UNIDADE	4.800	LUCTEK	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos	R\$ 2.448,00	dois mil,
11	MANTA (SMS) 60X60	UNIDADE	4.800	LUCTEK	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
12	MANTA (SMS) 75X75	UNIDADE	4.800	LUCTEK	R\$ 1,16	um real e	R\$ 5.568,00	cinco mil,
13	MANTA (SMS) 1,0X1,0	UNIDADE	4.800	LUCTEK	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 9.744,00	nove mil, setecentos e quarenta e quatro reais
14	MANTA (SMS) 1,5 x 1,5	UNIDADE	4.800	LUCTEK	R\$ 1,80	um real e	R\$ 8.640,00	oito mil, seiscentos
15	TESTE P/ AUTOCLAVE- INDICADOR QUÍMICO TIPO INTEGRADOR P/ MONITORIZAÇÃO. ESPECIFICAÇÃO: TESTE P/ AUTOCLAVE- INDICADOR QUÍMICO TIPO INTEGRADOR P/ MONITORIZAÇÃO QUÍMICA INTERNA CAIXA C/150 UND	CAIXA	19	SISPACK	R\$ 106,65	cento e seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.026,35	dois mil e vinte e seis reais e trinta e cinco centavos
16	TESTE P/ AUTOCLAVE. ESPECIFICAÇÃO: TESTE P/ AUTOCLAVE- INDICADOR BIOLÓGICO DE LEITURA RÁPIDA P/ MONITORIZAÇÃO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR SATUR. SOB PRESSÃO CAIXA C/ 50 UND	CAIXA	19	SISPACK	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais	R\$ 3.648,00	três mil, seiscentos e quarenta e oito reais
trinta e nove mil, setecentos e noventa e nove reais e noventa e três centavos							R\$ 39.799,93	

### LOTE 32 - DESTINADO À AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	FIO DE ALGODÃO 0-0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	28	POINT SUTURE	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 1.288,00	um mil, duzentos e oitenta e oito reais
2	FIO DE ALGODÃO 2-0 C/ AGULHA CAIXA C/24	CAIXA	28	POINT SUTURE	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 1.512,00	um mil, quinhentos e doze reais

### PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – ME

Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários - Bairro: Parque Dois Irmãos

Fortaleza – CE - CEP: 60.745-510 - Tel. 85 – 3013.0909

CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3

[promix@promixhospitalar.com.br](mailto:promix@promixhospitalar.com.br)



# Promix

Produtos Médicos e Odontológicos



3	FIO CAT GUT CROMADO -0- C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	28	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 2.660,00	dois mil, seiscentos e sessenta reais
4	FIO CAT GUT CROMADO -1- C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	28	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 2.660,00	dois mil, seiscentos e sessenta reais
5	FIO CAT GUT CROMADO 2-0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	28	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 2.660,00	dois mil, seiscentos e sessenta reais
6	FIO CAT GUT CROMADO 3-0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	28	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 2.660,00	dois mil, seiscentos e sessenta reais
7	FIO CAT GUT CROMADO 4-0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	28	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 2.660,00	dois mil, seiscentos e sessenta reais
8	FIO CAT GUT CROMADO 5-0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	28	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 2.660,00	dois mil, seiscentos e sessenta reais
9	FIO CAT GUT SIMPLES -0- C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	48	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 4.560,00	quatro mil, quinhentos e sessenta reais
10	FIO CAT GUT SIMPLES 1-0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	48	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 4.560,00	quatro mil, quinhentos e sessenta reais
11	FIO CAT GUT SIMPLES 2-0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	57	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 5.415,00	cinco mil, quatrocentos e quinze reais
12	FIO CAT GUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	57	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 5.415,00	cinco mil, quatrocentos e quinze reais
13	FIO CAT GUT SIMPLES 4-0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	57	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 5.415,00	cinco mil, quatrocentos e quinze reais
14	FIO CAT GUT SIMPLES 5-0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	57	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 5.415,00	cinco mil, quatrocentos e quinze reais
15	FIO DE NYLON -0- C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	38	PROCARE	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 1.178,00	um mil, cento e setenta e oito reais
16	FIO DE NYLON -0- DUPLO C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	19	PROCARE	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 589,00	quinhentos e oitenta e nove reais
17	FIO DE NYLON 2.0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	92	PROCARE	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 2.852,00	dois mil, oitocentos e cinquenta e dois reais
18	FIO DE NYLON 3.0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	131	PROCARE	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 4.061,00	quatro mil e sessenta e um reais
19	FIO DE NYLON 4.0. ESPECIFICAÇÃO: FIO DE NYLON 4.0.	UNID	123	PROCARE	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 3.813,00	três mil, oitocentos e treze reais
20	FIO DE NYLON 5.0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	75	PROCARE	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 2.325,00	dois mil, trezentos e vinte e cinco reais
21	FIO DE NYLON 6.0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	56	PROCARE	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 1.736,00	um mil, setecentos e trinta e seis reais

**PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – ME**

Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários - Bairro: Parque Dois Irmãos

Fortaleza – CE - CEP: 60.745-510 - Tel. 85 – **3013.0909**

CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3

[promix@promixhospitalar.com.br](mailto:promix@promixhospitalar.com.br)



# Promix

Produtos Médicos e Odontológicos



22	FIO VICRYL -0- C/ AGULHA(ABS) CAIXA C/24	CAIXA	19	POINT SUTURE	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
23	FIO VICRYL 1-0 C/ AGULHA(ABS) CAIXA C/24	CAIXA	19	POINT SUTURE	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
24	FIO VICRYL 2-0 C/ AGULHA(ABS) CAIXA COM 24 UND	CAIXA	19	POINT SUTURE	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
25	FIO VICRYL 3-0 C/ AGULHA(ABS) CAIXA COM 24 UND	CAIXA	19	POINT SUTURE	R\$ 31,89	trinta e um reais e oitenta e nove centavos	R\$ 605,91	seiscentos e cinco reais e noventa e um centavos
26	FIO VICRYL 4-0 C/ AGULHA(ABS) CAIXA C/24	CAIXA	19	POINT SUTURE	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais
27	FIO VICRYL 5-0 C/ AGULHA(ABS) CAIXA C/24	CAIXA	19	POINT SUTURE	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais
28	FIO VICRYL 8-0 C/ AGULHA(ABS) CAIXA COM 24 UND	CAIXA	19	POINT SUTURE	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais

setenta mil, seiscentos e oitenta e nove reais e noventa e um centavos

R\$ 70.689,91

## LOTE 33 - EXCLUSIVO A PARTICIPAÇÃO DE ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	FIO DE ALGODÃO 0-0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	8	POINT SUTURE	R\$ 46,00	quarenta e seis reais	R\$ 368,00	trezentos e sessenta e oito reais
2	FIO DE ALGODÃO 2-0 C/ AGULHA CAIXA C/24	CAIXA	8	POINT SUTURE	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
3	FIO CAT GUT CROMADO -0- C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	8	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
4	FIO CAT GUT CROMADO -1- C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	8	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
5	FIO CAT GUT CROMADO 2-0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	8	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
6	FIO CAT GUT CROMADO 3-0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	8	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
7	FIO CAT GUT CROMADO 4-0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	8	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
8	FIO CAT GUT CROMADO 5-0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	8	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
9	FIO CAT GUT SIMPLES -0- C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	12	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 1.140,00	um mil, cento e quarenta reais
10	FIO CAT GUT SIMPLES 1-0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	12	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 1.140,00	um mil, cento e quarenta reais
11	FIO CAT GUT SIMPLES 2-0 C/AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	15	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 1.425,00	um mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
12	FIO CAT GUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	15	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 1.425,00	um mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
13	FIO CAT GUT SIMPLES 4-0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	15	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 1.425,00	um mil, quatrocentos e vinte e cinco reais

## PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – ME

Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários - Bairro: Parque Dois Irmãos

Fortaleza – CE - CEP: 60.745-510 - Tel. 85 – 3013.0909

CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3

promix@promixhospitalar.com.br



# Promix

Produtos Médicos e Odontológicos



14	FIO CAT GUT SIMPLES 5-0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	15	POINT SUTURE	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 1.425,00	um mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
15	FIO DE NYLON -0- C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	10	PROCARE	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 310,00	trezentos e dez reais
16	FIO DE NYLON -0- DUPLO C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	5	PROCARE	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 155,00	cento e cinquenta e cinco reais
17	FIO DE NYLON 2.0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	24	PROCARE	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 744,00	setecentos e quarenta e quatro reais
18	FIO DE NYLON 3.0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	33	PROCARE	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 1.023,00	um mil e vinte e três reais
19	FIO DE NYLON 4.0. ESPECIFICAÇÃO: FIO DE NYLON 4.0.	UNID	31	PROCARE	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 961,00	novecentos e sessenta e um reais
20	FIO DE NYLON 5.0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	19	PROCARE	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 589,00	quinhentos e oitenta e nove reais
21	FIO DE NYLON 6.0 C/ AGULHA CAIXA COM 24 UND	CAIXA	14	PROCARE	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 434,00	quatrocentos e trinta e quatro reais
22	FIO VICRYL -0- C/ AGULHA(ABS) CAIXA C/24	CAIXA	5	POINT SUTURE	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 200,00	duzentos reais
23	FIO VICRYL 1-0 C/ AGULHA(ABS) CAIXA C/24	CAIXA	5	POINT SUTURE	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 200,00	duzentos reais
24	FIO VICRYL 2-0 C/ AGULHA(ABS) CAIXA COM 24 UND	CAIXA	5	POINT SUTURE	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 200,00	duzentos reais
25	FIO VICRYL 3-0 C/ AGULHA(ABS) CAIXA COM 24 UND	CAIXA	5	POINT SUTURE	R\$ 31,89	trinta e um reais e oitenta e nove centavos	R\$ 159,45	cento e cinquenta e nove reais e quarenta e cinco centavos
26	FIO VICRYL 4-0 C/ AGULHA(ABS) CAIXA C/24	CAIXA	5	POINT SUTURE	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
27	FIO VICRYL 5-0 C/ AGULHA(ABS) CAIXA C/24	CAIXA	5	POINT SUTURE	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
28	FIO VICRYL 8-0 C/ AGULHA(ABS) CAIXA COM 24 UND	CAIXA	5	POINT SUTURE	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais

dezoito mil, setecentos e sessenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos

R\$ 18.765,45

### LOTE 39 - EXCLUSIVO A PARTICIPAÇÃO DE ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	CÁTETER NASAL P/ OXIGÊNIO (TIPO ÓCULOS)	UNIDADE	5.440	MARK MED	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 6.256,00	seis mil, duzentos e cinquenta e seis reais
2	KIT DE INTUBAÇÃO	KIT	1	PROTEC	R\$ 60,90	sessenta reais e noventa centavos	R\$ 60,90	sessenta reais e noventa centavos
3	MASCARA DE OXIGÊNIO DE VENTURI. ESPECIFICAÇÃO: MASCARA DE OXIGÊNIO DE VENTURI P/ ADULTO (COM TUBAGEM ERRIGADA, JACTOS DE DILUIÇÃO DE O2 E CAPUZ P/ NEBULIZADOR)	UNIDADE	96	MD	R\$ 20,50	vinte reais e cinquenta centavos	R\$ 1.968,00	um mil, novecentos e sessenta e oito reais
4	MICRONEBULIZADOR (INFANTIL)	UNIDADE	432	DARU	R\$ 7,83	sete reais e oitenta e três centavos	R\$ 3.382,56	três mil, trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta e seis centavos
5	MICRONEBULIZADOR (ADULTO)	UNIDADE	624	DARU	R\$ 7,83	sete reais e oitenta e três centavos	R\$ 4.885,92	quatro mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e noventa e dois centavos
6	MÁSCARA VNI FACIAL TOTAL COM EXALAÇÃO	UNIDADE	36	PHILIPS	R\$ 28,30	vinte e oito reais e trinta centavos	R\$ 1.018,80	um mil e dezoito reais e oitenta centavos

### PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – ME

Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários - Bairro: Parque Dois Irmãos

Fortaleza – CE - CEP: 60.745-510 - Tel. 85 – 3013.0909

CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3

[promix@promixhospitalar.com.br](mailto:promix@promixhospitalar.com.br)



# Promix

Produtos Médicos e Odontológicos



7	MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM RESERVATÓRIO NÃO REINALANTE ADULTO	UNIDADE	4	MD	R\$ 37,70	trinta e sete reais e setenta centavos	R\$ 150,80	cento e cinquenta reais e oitenta centavos
8	DISPOSITIVO DE VENTILAÇÃO MANUAL (AMBUR) ADULTO	UNIDADE	28	MD	R\$ 129,05	cento e vinte e nove reais e cinco centavos	R\$ 3.613,40	três mil, seiscentos e treze reais e quarenta centavos
9	DISPOSITIVO DE VENTILAÇÃO MANUAL (AMBUR) INFANTIL	UNIDADE	28	MD	R\$ 129,05	cento e vinte e nove reais e cinco centavos	R\$ 3.613,40	três mil, seiscentos e treze reais e quarenta centavos
10	TUBO EXTENSOR LÁTEX NÃO ESTÉRIL P/ OXIGÊNIO E ASPIRAÇÃO 204 (6,0 X 12,0MM) PCT 1	PACOTE	38	GOIAS LATEX	R\$ 23,70	vinte e três reais e setenta centavos	R\$ 900,60	novecientos reais e sessenta centavos
11	TUBO EXTENSOR DE LÁTEX NÃO ESTÉRIL - 200 (P/ GARROTE) PCT C/15M	PACOTE	68	GOIAS LATEX	R\$ 18,13	dezoito reais e treze centavos	R\$ 1.232,84	um mil, duzentos e trinta e dois reais e oitenta e quatro centavos
12	GARROTE EM TECIDO ELÁSTICO COM TRAVA ADULTO	UNIDADE	10	LABOR	R\$ 8,20	oito reais e vinte centavos	R\$ 82,00	oitenta e dois reais
13	GARROTE EM TECIDO ELÁSTICO COM TRAVA INFANTIL	UNIDADE	10	LABOR	R\$ 5,95	cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 59,50	cinquenta e nove reais e cinquenta centavos
14	UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO 250 ML	UNIDADE	96	PROTEC	R\$ 14,36	quatorze reais e seis centavos	R\$ 1.378,56	um mil, trezentos e setenta e oito reais e cinquenta e seis centavos
15	UMIDIFICADOR P/ OXIGÊNIO 500 ML	UNIDADE	57	PROTEC	R\$ 24,36	vinte e quatro reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.388,52	um mil, trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta e dois centavos
16	VÁLVULA REGULADORA COMPLETA FLUXOMETRO P/ OXIGÊNIO E CILINDRO (RMF OXIGÊNIO)	UNIDADE	76	PROTEC	R\$ 217,40	duzentos e dezessete reais e quarenta centavos	R\$ 16.522,40	dezesseis mil, quinhentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
							R\$ 46.514,20	quarenta e seis mil, quinhentos e quatorze reais e vinte centavos

## LOTE 44 - EXCLUSIVO A PARTICIPAÇÃO DE ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	SERINGA 1 ML DESCARTAVEL C/ AGULHA	UNIDADE	8.500	SR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 1.700,00	um mil e setecentos reais
2	SERINGA 3 ML DESCARTAVEL C/ AGULHA	UNIDADE	17.200	SR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 3.440,00	três mil, quatrocentos e quarenta reais
3	SERINGA 5 ML DESCARTAVEL C/ AGULHA	UNIDADE	23.400	SR	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 4.914,00	quatro mil, novecentos e quatorze reais
4	SERINGA 10 ML DESCARTAVEL C/ AGULHA	UNIDADE	29.000	SR	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 8.700,00	oito mil e setecentos reais
5	SERINGA 20 ML DESCARTAVEL C/ AGULHA	UNIDADE	32.000	SR	R\$ 0,41	quarenta e um centavos de real	R\$ 13.120,00	treze mil, cento e vinte reais
6	SERINGA 60 ML DESCARTAVEL C/ AGULHA	UNIDADE	120	SR	R\$ 2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 294,00	duzentos e noventa e quatro reais
7	APARELHO P/ TESTE DE GLICEMIA. ESPECIFICAÇÃO: APARELHO P/ TESTE DE GLICEMIA COM 1 MONITOR + 10 TIRAS + 1 TAMBOR COM 6 LANCETAS + LANCETADOR.	UNIDADE	29	MEDLEVESON H	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais	R\$ 1.682,00	um mil, seiscentos e oitenta e dois reais
8	LACRE PLÁSTICO DE SEGURANÇA, EM NYLON. ESPECIFICAÇÃO: LACRE PLÁSTICO DE SEGURANÇA, EM NYLON, TIPO ESCADA, NUMERADO, MEDIDA: 23 CM (PONTA A PONTA).	UNIDADE	400	PROSEG	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 104,00	cento e quatro reais
9	OCULOS PLASTICO DE PROTECAO AO CIRURGICO	UNIDADE	10	SAFETY	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 40,60	quarenta reais e sessenta centavos
10	POLIFIX INFUSOR (CONEXÃO) 02 VIAS COM CLAMPS	UNIDADE	3.000	STAR GOLD	R\$ 0,71	setenta e um centavos de real	R\$ 2.130,00	dois mil, cento e trinta reais
11	PRESERVATIVO MASCULINO S/ LUBRIFICANTES	UNIDADE	288	MADEITEX	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 141,12	cento e quarenta e um reais e doze centavos
12	TALCO NEUTRO 1KG	QUILO	2	LBS	R\$ 46,40	quarenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 92,80	noventa e dois reais e oitenta centavos
13	TERMÔMETRO AMBIENTE.	UNIDADE	2	INCOTERM	R\$ 75,40	setenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 150,80	cento e cinquenta reais e oitenta centavos



# Promix

Produtos Médicos e Odontológicos



14	TERMÔMETRO PARA GELADEIRA	UNIDADE	14	INCOTERM	R\$ 71,10	setenta e um reais e dez centavos	R\$ 995,40	novecientos e noventa e cinco reais e quarenta centavos
15	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL	UNIDADE	260	PREMIUM	R\$ 12,28	doze reais e vinte e oito centavos	R\$ 3.192,80	três mil, cento e noventa e dois reais e oitenta centavos
quarenta mil, seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta e dois centavos							R\$ 40.697,52	

### LOTE 47 - DESTINADO À AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	SCALP 19 DESCARTÁVEL CAIXA C/ 100	CAIXA	392	SOLIDOR	R\$ 26,10	vinte e seis reais e dez centavos	R\$ 10.231,20	dez mil, duzentos e trinta e um reais e vinte centavos
2	SCALP 21 DESCARTÁVEL CAIXA C/ 100	CAIXA	648	SOLIDOR	R\$ 26,10	vinte e seis reais e dez centavos	R\$ 16.912,80	dezesseis mil, novecentos e doze reais e oitenta centavos
3	SCALP 23 DESCARTÁVEL CAIXA C/ 100	CAIXA	648	SOLIDOR	R\$ 26,10	vinte e seis reais e dez centavos	R\$ 16.912,80	dezesseis mil, novecentos e doze reais e oitenta centavos
4	SCALP 25 DESCARTÁVEL CAIXA C/100	CAIXA	84	SOLIDOR	R\$ 26,10	vinte e seis reais e dez centavos	R\$ 2.192,40	dois mil, cento e noventa e dois reais e quarenta centavos
5	SCALP 27 DESCARTÁVEL CAIXA C/100	CAIXA	116	SOLIDOR	R\$ 26,10	vinte e seis reais e dez centavos	R\$ 3.027,60	três mil e vinte e sete reais e sessenta centavos
6	ÁCIDO ACÉTICO 5% 1000 ML	FRASCO	280	PROC9	R\$ 9,83	nove reais e oitenta e três centavos	R\$ 2.752,40	dois mil, setecentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos
7	ESCOVA CERVICAL ESTERIL	UNIDADE	24000	ADLIN	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
8	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO G	UNIDADE	12000	ADLIN	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 13.200,00	treze mil e duzentos reais
9	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO M	UNIDADE	20000	ADLIN	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
10	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAMANHO P	UNIDADE	12000	ADLIN	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 9.360,00	nove mil, trezentos e sessenta reais
11	PINÇA DE CHERRON DESCARTÁVEL ESTÉRIL	UNIDADE	24000	ADLIN	R\$ 0,80	oitenta centavos de real	R\$ 19.200,00	dezenove mil e duzentos reais
12	ESPATULA DE AYRES C/100	PACOTE	13600	THEOTO	R\$ 5,14	cinco reais e quatorze centavos	R\$ 69.904,00	sessenta e nove mil, novecentos e quatro reais
13	PORTA LÂMINA PARA CITOLOGIA. ESPECIFICAÇÃO: PORTA LÂMINA PARA CITOLOGIA: CAPACIDADE PARA 3 LÂMINAS. TAMPA COM ROSCA. MATERIAL POLIPROPILENO.	UNIDADE	16000	JPROLAB	R\$ 0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 7.040,00	sete mil e quarenta reais
cento e noventa e sete mil, cento e trinta e três reais e vinte centavos							R\$ 197.133,20	

Valor Total da Proposta

R\$

486.774,25

quatrocentos e oitenta e seis mil, setecentos e setenta e quatro reais e vinte e cinco centavos

#### CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO:

Prazo de Entrega: Conforme Especificação.  
Validade da Proposta: 60(sessenta) dias

Fortaleza Ce, 14 de Janeiro de 2020.

  
Cláudio Igor Freitas Gomes  
Sócio  
PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-ME  
CNPJ: 19.659.691/0001-68  
CPF: 052.765.663-13

PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – ME  
Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários - Bairro: Parque Dois Irmãos  
Fortaleza – CE - CEP: 60.745-510 - Tel. 85 – 3013.0909  
CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3  
[promix@promixhospitalar.com.br](mailto:promix@promixhospitalar.com.br)



# Promix

Produtos Médicos e Odontológicos



## DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-ME

CNPJ: 19.659.691/0001-68

ENDEREÇO: RUA AV II, 210 PARQUE DOIS IRMÃOS, FORTALEZA CEARÁ, CEP. 60.745-510, TELEFONE: (85) 30130909

E-MAIL: promix@promixhospitalar.com.br

BANCO DO BRASIL - AGENCIA 3515/7 CONTA CORRENTE: 77996-2 BRADESCO - AGENCIA: 02214/4 CONTA CORRENTE: 0051304-0

## DADOS DO ORGÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SRP PE2019/051SMS

DATA DE ABERTURA: 14 DE JANEIRO DE 2020 ÀS 14:00h

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR NECESSÁRIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL EUDÁSIO BARROSO, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA) E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ.

34  
LOTE 13 - EXCLUSIVO A PARTICIPAÇÃO DE ME E EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	UNIT. EXTENSO	VALOR TOTAL	TOTAL EXTENSO
1	LUVA CIRURGICA ESTERILIZADA N 7.0	PAR	4.880	LEMGRUBER	R\$ 1,00	um real	R\$ 4.880,00	quatro mil, oitocentos e oitenta reais
2	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRILIZADA Nº 7,5	PAR	7.680	LEMGRUBER	R\$ 1,00	um real	R\$ 7.680,00	sete mil, seiscentos e oitenta reais
3	LUVA CIRURGICA ESTERILIZADA 8-0	PAR	7.520	LEMGRUBER	R\$ 1,00	um real	R\$ 7.520,00	sete mil, quinhentos e vinte reais
4	LUVA CIRÚRGICA ESTERILIZADA 8-5	PAR	2.880	LEMGRUBER	R\$ 1,00	um real	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
5	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAMANHO P (CAIXA COM 100)	CAIXA	8.128	LEMGRUBER	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 121.920,00	cento e vinte e um mil, novecentos e vinte reais
6	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAMANHO M (CAIXA COM 100)	CAIXA	9.600	LEMGRUBER	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 144.000,00	cento e quarenta e quatro mil reais
7	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAMANHO G (CAIXA COM 100)	CAIXA	6.000	LEMGRUBER	R\$ 14,60	quatorze reais e sessenta centavos	R\$ 87.600,00	oitenta e sete mil e seiscentos reais
8	LUVAS NITRILICAS SUPERLONGAS. ESPECIFICAÇÃO: LUVAS NITRILICAS SUPERLONGAS P/ CENTRAIS DE MATERIAL EXPURGO 480- A- 18- CARACTERISTICAS PUNHO SUPER LONGO, INTERIOR LISO, PALMA ANTIDERRAPANTE EM ALTO RELEVO, ACABAMENTO CLORINADO COM: 46CM- ESPESSURA 0,55 MM- TAMANHO: 8	PAR	200	VOLK	R\$ 10,09	dez reais e nove centavos	R\$ 2.018,00	dois mil e dezoito reais
							R\$ 378.498,00	trezentos e setenta e oito mil, quatrocentos e noventa e oito reais

Valor Total da Proposta

R\$

378.498,00

trezentos e setenta e oito mil, quatrocentos e noventa e oito reais

## CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO:

Prazo de Entrega: Conforme Especificação.

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias

Fortaleza Ce, 16 de Janeiro de 2020.

Cláudio Igor Freitas Gomes  
Sócio  
PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-ME  
CNPJ: 19.659.691/0001-68  
CPF: 052.765.663-13

PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA – ME

Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários - Bairro: Parque Dois Irmãos

Fortaleza – CE - CEP: 60.745-510 - Tel. 85 – 3013.0909

CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3

promix@promixhospitalar.com.br